
1 

 

VAŠKŲ VIDURINĖS MOKYKLOS VIZITINĖ KORTELĖ 

2012-2013 M. M. 
 

Klasių komplektų skaičius Vaškų vidurinėje mokykloje          13 + PUG 

Klasių komplektų skaičius Vaškų vidurinės mokyklos Grūžių skyriuje 2+PUG  

Mokinių skaičius Vaškų vidurinėje mokykloje         237 + 15 

Mokinių skaičius Vaškų vidurinės mokyklos Grūžių skyriuje      15 + 6 

Baigė abiturientų                      17 

Mokytojų          36 

Mokymo kabinetų, laboratorijų       31 

Kompiuterių        63  

Papildomo ugdymo būrelių       21 

Bibliotekoje knygų 

 Gožinė literatūra    15929 vnt. 

 Vadovėliai     17260 vnt. 

 Mokomosios priemonės    1919 vnt. 

    

Yra: biblioteka, viešojo interneto prieigos taškas (VIPT), stadionas, aikštė, 

mokyklinis autobusas, mokomosios dirbtuvės, maisto ruošos kabinetas, muziejus, 

aktų ir sporto salės, valgykla. 

Mokykla turi higienos pasą 

 

Vaškų vidurinės mokyklos direktorė  Dalia Remeikienė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  Jurgita Vaitiekūnienė 

Direktoriaus pavaduotoja neformaliajam ugdymui          Birutė Ladygienė 

Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams  Kęstutis Meiliūnas 

Socialinis pedagogas Monika Balnytė-

Skaringienė 

Pagalbos mokiniui specialistė   Kristina Prakopienė  

Logopedė     Rima Bielskienė 

Bibliotekos vedėja    Genovaitė Strelčiūnienė 

Specialistas informac. technologijoms  Ingrida Beinorienė 

Bendruomenės slaugytoja   Birutė Jokubaitienė 

Vyr. buhalterė     Alma Trebienė 

Raštinės vedėja    Jolita Skliuderienė 

Mokytojo padėjėja    Jolanta Velykienė 

Kompiuterių inžinierius-technikas   Remigijus Velykis 
 

 

 
 



2 

 

2012-2013 VAŠKŲ VIDURINĖS MOKYKLOS MOKYTOJŲ IR 

DARBUOTOJŲ SĄRAŠAS 

 

 
Eil. 

Nr. 
Vardas, pavarė Pareigos  

1.  Dalia Remeikienė mokytoja  

2.  Jurgita Vaitiekūnienė Mokytoja metodininkė  

3.  Eglė Aniūnienė Vyr. mokytoja   

4.  Monika Balnytė- Skaringienė  soc. pedagogė  

5.  Ingrida Beinorienė mokytoja, VIPT instruktorė  

6.  Elena Braškienė Mokytoja metodininkė  

7.  Nida Butėnienė Vyr. mokytoja  Vaiko auginimo atost. 

8.  Rita Čypienė Vyr. mokytoja  

9.  Vilma Gaigalienė Vyr. mokytoja  

10.  Asta Grigaliūnienė Vyr. Mokytoja  

11.  Rima Jasėnienė Mokytoja metodininkė  

12.  Stasys Katauskas Mokytojas  

13.  Dalija Kontenienė Mokytoja metodininkė  

14.  Svajūnė Katauskienė bibliotekininkė Vaiko auginimo atost. 

15.  Inga Lauksėdienė Vyr. mokytoja   

16.  Birutė Ladygienė Vyr. mokytoja  

17.  Birutė Lungienė Mokytoja  

18.  Egidijus Lungis Mokytojas  

19.  Nijolė Magelinskienė Vyr. mokytoja  

20.  Eglė Mitkienė Mokytoja metodininkė  

21.  Ingrida Mainionytė Logopedė   

22.  Neringa Pagojienė Vyr. mokytoja Vaiko auginimo atost. 

23.  
Kristina Prakopienė Logopedė – spec. pedagogė 

metodininkė 

 

24.  Janina Ponelienė Vyr. mokytoja, laborantė   

25.  Vaida Lipinskienė Mokytoja  

26.  Inga Račkauskienė Vyr. mokytoja  

27.  Virginijus Račkauskas Vyr. mokytojas  

28.  Lina Rupštaitytė Vyr. mokytoja  

29.  Birutė Safronovienė Vyr. mokytoja  

30.  Marius Skardžius Mokytojas  

31.  Jolanta Stankevičiūtė Vyr. mokytoja  

32.  Aušra Stasiulionytė Spec. pedagogė  

33.  Renata Strelčiūnienė Vyr. mokytoja  

34.  Regina Šlekienė Vyr. mokytoja  

35.  Arvydas Vaitiekūnas Vyr. mokytojas  

36.  Alma Venslovaitė Mokytoja  

 

 

 

 

 



3 

 

2012-2013 m.m. VAŠKŲ VIDURINĖS MOKYKLOS 

gerai ir labai gerai baigę mokiniai 

 
5 klasė 

Austėja Rimkevičiūtė 

Reda Guobužaitė 

Karolina Tribytė 

Tadas Šopis  

Arnas Valiušaitis 

 

6 klasė 

Toma Butėnaitė 

Samanta Banaitytė 

Tadas Bartkevičius 

Ligita Gurklytė 

Jonas Kaziliūnas 

Matas Skliuderis 

Aiva Vaitiekūnaitė 

Karolina Vatkevičiūtė 

Simona Žviedrytė 

 

7 klasė 

Gabrielė Kaziliūnaitė 

 

 8 klasė 

Dovilė Uogintaitė 

Gabija Balzarevičiūtė 

Simona Danilevičiūtė 

Algirdas Venslovas 

 

9 klasė 

Neda Beinoraitė 

Sidona Račkauskaitė 

Glorija Tuominytė 

Monika Ulianskaitė 

 

10 klasė 

Sandra Baladziedaitė 

Brigita Jasiūnaitė 

Daina Lesvinčiūnaitė 

 

11 klasė 

Jurgita Gaigalaitė 

Marius Gasiūnas 

Ineta Vaitiekūnaitė 

 

12 klasė 

Santa Gasiūnaitė 



4 

 

2012-2013 m.m. Vaškų vidurinės mokyklos  

LVIII laida 

 
 

1 Aleknaitė Oresta  

2 Čeponytė Julita  

3 Gasiūnaitė Santa  

4 Jasėnaitė Miglė  

5 Kazulis Rolandas  

6 Lesvinčiūnaitė Lina  

7 Peseckas Viktoras  

8 Radzivonas Alminas  

9 Stuogytė Ieva  

10 Ulinas Ovidijus  

11 Urbonas Aisvidas  

12 Zdanevičius Tadas  

 

Auklėtoja  

 

Rima Jasėnienė 

 

 

 

 

 



5 

 

MOKSLEIVIŲ DALYVAVIMAS 

ŠALIES, APSKRITIES  

PROJEKTUOSE, 

OLIMPIADOSE,  

KONKURSUOSE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Tarprajoninis specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių 

rašinių konkursas „Aš pasaulyje ne vienas“ 
Dalyviai: Miglė Zdanevičiūtė, Sandra Petravičiūtė, Sima 

Rimkevičiūtė, Monika Jovaišaitė. Monika Jovaišaitė savo grupėje 

(1-7 klasių mokiniai, besimokantys pagal individualizuotas 

programas) užėmė 2 vietą. Prizas, padėkos (pagalbos mokiniui 

specialistė Kristina Prakopienė) 

 

Respublikinė specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių 

metodinė konferencija „Mano svajonių profesija“ 

Dalyviai: Miglė Zdanevičiūtė, Karolina Morkūnaitė. Padėkos, 

prizai (pagalbos mokiniui specialistė Kristina Prakopienė) 

 

Respublikinis Angliškos dainos konkursas 

Dalyviai: Gabija Balzarevičiūtė 8 kl. 3 vieta, Julita Čeponytė 12 

kl. 3 vieta (mokytoja Birutė Lungienė) 

 

Respublikinis Sporto muziejaus organizuotas rašinių 

konkursas „ Ko reikia, kad pelnytum žmonių pasitikėjimą“ 

Dalyviai: Jurgita Gaigalaitė 11 kl., Marius Gasiūnas 11 kl. 

Padėkos raštai. (mokytoja Vaida Lipinskienė) 

 

ES projektas „ Žaliosios mokyklos aplinkos“ 

Dalyviai 9-11 kl. mokiniai (mokytojos Rima Jasėnienė, Elena 

Braškienė) 

 

Almos Adamkienės labdaros ir paramos fondo ilgalaikis 

projektas–piešinių konkursas „Metų laikai“ 

Dalyviai: Daiva Misiūtė 11 kl., Justina Venslovaitė 11 kl. 

(mokytoja Regina Šlekienė) 

 

 



7 

 

Almos Adamkienės labdaros ir paramos fondo renginys 

„Vaikų gynimo diena“ Butrimonyse. 

Sportinės varžybos  

Dalyviai: Jurgita Gaigalaitė 11 kl., Rasa Lungytė 10 kl., Samanta 

Orlaitė 10 kl., Mindaugas Jarmuška 10 kl., Deividas Jasiūnas  

10 kl., Modestas Grigelionis 10 kl. Estafetėje užėmė 2 vietą 

(mokytojas Egidijus Lungis) 

 

Projektas „ Jaunųjų gidų mokykla“. Vaškai-Ozolaine 

Dalyviai (6-11 klasių) 26 mokiniai (mokytojas Arvydas 

Vaitiekūnas)   

 

Respublikinis pleneras „Aš kuriu Žemei“ 

Dalyviai JŪR būrelio nariai. Padėkos raštas.(mokytoja Rima 

Jasėnienė) 

 

Respublikinis vokalinės muzikos konkursas „Dainuojame 

gimtiesiems šilams“. Kelmės r. Tytuvėnų gimnazijoje 

Dalyviai: Vaškų vidurinės mokyklos ansamblis (VI-IX kl.).  

1 vieta Laureatai. Padėkos raštas. ( mokytoja Asta 

Grigaliūnienė) 

 

Pasvalio r. ir Kupiškio r. jaunučių chorų festivalis „Vasarėle, 

paskubėk“. Kupiškio r. Antašavos pagrindinė mokykla 

Dalyviai: Vaškų vidurinės mokyklos „Jaunųjų dainorėlių“ būrelio 

nariai. Padėkos raštas. ( mokytoja Asta Grigaliūnienė) 

 

Respublikinis epistolinio rašinio konkursas 

Dalyviai: Gabija Balzarevičiūtė 8 kl., Dovilė Uogintaitė 8 kl., 

Sandra Kiznytė 7 kl., Gabrielė Kaziliūnaitė 7 kl., Gerada Lidija 

Tuominytė 7 kl.( mokytojas Stasys Katauskas) 

 

 



8 

 

Respublikinis IT ir Lietuvių kalbos konkursas „Švari galva- 

švari kalba“ 

Dalyviai: Dovilė Uogintaitė 8 kl., Gabija Balzarevičiūtė 8 kl., A. 

Venclovas 8 kl., Virgilijus Peseckas 8 kl., Donatas Lungis 8 kl., 

Sidona Račkauskaitė 9 kl., Neda Beinoraitė 9 kl., Monika 

Ulianskaitė 9 kl.,  (mokytojai Ingrida Beinorienė, Stasys 

Katauskas, Vaida Lipinskienė) 

 

9-asis tarptautinio informatikos ir IT konkursas BEBRAS 
Dalyviai:  5-12 klasių mokiniai. Padėkos raštai (mokytoja Ingrida 

Beinorienė) 

 

Respublikinis konkursas „Kompiuterinė Kalėdų pasaka“ 

Dalyviai: Toma Butėnaitė 6a kl. 1 vieta, Matas Skliuderis 6a kl. 7 

vieta, Lukas Rickevičius. 7 vieta. Diplomai.  

 (mokytoja Ingrida Beinorienė) 

 

Respublikinis konkursas Gamtos kengūra (online) 

Dalyviai: Neda Beinoraitė 9 kl., Jonas Kaziliūnas 6 kl., Simona 

Danilevičiūtė 8 kl., Jurgita Gaigalaitė 11 kl.( mokytojos Ingrida 

Beinorienė, Rima Jasėnienė) 

 

Respublikinis IT konkursas „Žiemos fantazija“ 

Dalyviai: Toma Butėnaitė 6a kl.Diplomantė, Matas Skliuderis 6a 

kl. Diplomantas, Lukas Rickevičius 7 kl. Diplomantas 

Sandra Kiznytė 7 kl. Diplomantas(mokytoja Ingrida Beinorienė) 

 

Respublikinis konkursas P. Mašioto skaitymai „Nežinai... 

Pėdink į biblioteką“ 

Dalyviai: PUG, 2-3 kl., 4 kl.(mokytoja Danutė Ratinskienė) 

 

 

 



9 

 

XIII Nacionalinis Č.Kudabos jaunųjų geografų konkursas  

Dalyviai: Jonas Kaziliūnas 6a kl. iš 125 užėmė 3 vietą. Monika 

Ulianskaitė 9 kl. iš 125 užėmė 69 vietą. Jurgita Gaigalaitė 11 kl. iš 

129 užėmė 22 vietą. (mokytojas Arvydas Vaitiekūnas) 

 

Kupiškio r. Šepetos A. Adamkienės mokyklos respublikinė 

konferencija, skirta tarmių metams, „Taip kalbėjo mūsų 

senoliai“ 

Pranešimą skaitė Santa Gasiūnaitė 12 kl. Padėkos raštas. 

Pažymėjimas  (mokytojai Dalia Remeikienė, Stasys Katauskas) 

 

Respublikinis fotografų konkursas „Aš mažasis žemės 

žmogus“ 

Dalyvis Mintautas Čypas 3 kl. (mokytoja Birutė Safronovienė) 

 

Panevėžio krašto 5-9 klasių jaunųjų matematikų olimpiada 

Dalyviai: Toma Butėnaitė 6a kl. 10 vieta (Padėkos raštas),  Gabija 

Balzarevičiūtė 8 kl. 8 vieta (Padėkos raštas),  Glorija Tuominytė 9 

kl. 12 vieta (Padėkos raštas) (mokytoja I.Lauksėdienė) 
 

Tarptautinis konkursas „Gamtos kengūra“ 

Dalyviai:  Rokas Kaziliūnas 2 kl., Auksinis diplomas (mokytoja 

Nijolė Magelinskienė).  

Odeta Gurklytė 3 kl., Simona Bartkevičiūtė 3kl., Gabija 

Morkūnaitė 3kl. Padėkos raštai. (mokytoja Jolanta 

Stankevičiūtė). 

 

Tarptautinis informacinių technologijų konkursas „Bebras“ 

Dalyviai: Simona Bartkevičiūtė, Odeta Gurklytė, Simonas 

Kaziliūnas, Martynas Rimkevičius, Gabija Morkūnaitė. Padėkos 

raštai (mokytoja Jolanta Stankevičiūtė). 

 

 

 



10 

 

Tarptautinis konkursas „Kalbų kengūra“ 

Dalyviai: Odeta Gurklytė 4 kl., Simona Bartkevičiūtė 4 kl., Gabija 

Morkūnaitė 4 kl., Tomas Dževečka 4 kl. Padėkos raštai 

(mokytoja Jolanta Stankevičiūtė). 
 

Tarptautinis matematikų konkursas „Kengūra 2013“ 

Dalyviai:  

2 klasė: Gertrūda Bujevičiūtė, Kamilė Aglinskaitė. Padėkos raštai 

(mokytoja Nijolė Magelinskienė) 

3 klasė: Erikas Lauksėdis rajono geriausiųjų dešimtuke 1 vieta. 

Rugilė Aniūnaitė, Monika Trinskytė, Gerda Mironaitė, Paulius 

Jasiūnas. Padėkos raštai (mokytoja Eglė Aniūnienė) 

4 klasė: Simonas Kaziliūnas rajono geriausiųjų dešimtuke 6 vieta. 

Simona Bartkevičiūtė, Martynas Rimkevičius, Beatričė 

Gumbelevičiūtė, Mantas Mauručaitis, Tomas Dževečka, Robertas 

Jasiūnas, Gabija Morkūnaitė, Odeta Gurklytė. Padėkos raštai 

(mokytoja Jolanta Stankevičiūtė) 

5 klasė: Tadas Šopis  Respublikos geriausiųjų 50-tuke 20 vieta 

(Diplomas), Rokas Šimkus Padėkos raštas (mokytoja Eglė 

Mitkienė) 

6 klasė: Jonas Kaziliūnas Rajono geriausiųjų dešimtuke 2 vieta, 

Ligita Gurklytė,  Toma Butėnaitė, Karolina Vatkevičiūtė,  

Domantas Oniūnas, Matas Skliuderis, Gytis Petravičius, Klaidas 

Bulnis. Padėkos raštai (mokytoja Inga Lauksėdienė) 

7 klasė: Gabrielė Kiznytė Rajono geriausiųjų dešimtuke 4 vieta. 

Sandra Kiznytė, Samanta Bačianskaitė. Padėkos raštai (mokytoja 

Eglė Mitkienė) 

8 klasė: Donatas Lungis Rajono geriausiųjų dešimtuke 10 vieta   

(mokytoja Eglė Mitkienė) 

8-11 klasės: Glorija Tuominytė rajono geriausiųjų dešimtuke  

3 vieta. Gabija Balzarevičiūtė, Virgilijus Peseckas, Algirdas 

Venclovas, Neda Beinoraitė, Titas Tuominis. Padėkos raštai 

(mokytoja Inga Lauksėdienė) 

 



11 

 

SOCIALIZACIJOS STOVYKLOS 

 
Mokyklinė vasaros stovykla „Aukime sveiki“  

Dalyviai 1-4 klasių 15 mokinių. 

Vadovės mokytojos Jolanta Stankevičiūtė, Nijolė 

Magelinskienė. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

PASVALIO RAJONO OLIMPIADOS, KONKURSAI 
 

Rajoninė anglų kalbos olimpiada 11 klasių mokiniams 

Dalyviai: Ineta Vaitiekūnaitė 9 vieta, Paulius Šopis 10 vieta 

(mokytoja Renata Strelčiūnienė) 

 

Anglų kalbos rajoninis konkursas 6-10 klasių mokiniams 

Dalyvė - Gabija Balzarevičiūtė aštuntų klasių tarpe 3 vieta 

(mokytoja Birutė Lungienė) 

 

Rajoninė lietuvių kalbos olimpiada 

Dalyviai: Daina Lesvinčiūnaitė 10 kl. 7 vieta, Jurgita 

Gaigalaitė.11 kl. 8 vieta, Marius Gasiūnas 11 kl. 8 vieta 

(mokytoja Vaida Lipinskienė) 

 

Rajoninė fizikos olimpiada 

Dalyviai: Marius Gasiūnas 11 kl. 4 vieta, Neda Beinoraitė 9 kl., 

Glorija Tuominytė 9 kl., Monika Ulianskaitė 9 kl. (mokytoja 

Dalija Kontenienė) 

 

Rajono pradinių klasių matematikos olimpiada 

Dalyviai: 1 mokinys. Simonas Kaziliūnas. 9 vieta (mokytoja 

Jolanta Stankevičiūtė). 

 

Lietuvos mokinių 62–oji matematikos rajoninė olimpiada. 

Dalyviai: Austėja Rimkevičiūtė  5 kl. 4 vieta, Tadas Šopis    5 kl. 

13 vieta, Gabrielė Kaziliūnaitė  7 kl. 6 vieta, Gerada-Lidija 

Tuominytė  7 kl.   9 vieta, Brigita Jasiūnaitė   10 kl. 12 vieta, 

Daina Lesvinčiūnaitė  10 kl. 12 vieta (mokytoja Eglė Mitkienė) 

Toma Butėnaitė 6 kl. 2 vieta kaimo mokyklų tarpe, Ligita 

Gurklytė 6 kl. 3 vieta kaimo mokyklų tarpe, Jonas Kaziliūnas 6 kl.   

5 vieta, Gabija Balzarevičiūtė 8 kl. 4 vieta, Algirdas Venslovas     



13 

 

8 kl.   5 vieta, Jurgita Gaigalaitė 11 kl. 9 vieta, Marius Gasiūnas   

11 kl. 10 vieta (mokytoja Inga Lauksėdienė) 

Komandinė matematikos olimpiada profesoriaus Broniaus 

Grigelionio taurei laimėti. 

Dalyviai  9-10 kl. komanda: Neda Beinoraitė, Glorija Tuominytė 

Padėkos raštai (mokytoja Inga Lauksėdienė).  

Daina Lesvinčiūnaitė, Modestas Grigelionis, Sandra 

Baladziedaitė. Padėkos raštai (mokytoja Eglė Mitkienė)  

11-12 kl. komanda: Marius  Gasiūnas, Jurgita Gaigalaitė, Paulius 

Šopis, Tomas Šivickas, Santa Gasiūnaitė. Padėkos raštai 

(mokytoja Inga Lauksėdienė) 

 

Pasvalio krašto jaunųjų matematikų konkursas, 

organizuojamas doc. A. Apynio. 

Dalyviai: Gabrielė Kaziliūnaitė 7 kl., 6 vieta; Gerada- Lidija 

Tuominytė 7 kl., 9 vieta (mokytoja Eglė Mitkienė) 

Gabija Balzarevičiūtė 8 kl. 6 vieta, Algirdas Venclovas 8 kl.,  

7 vieta, Neda Beinoraitė 9 kl. 8 vieta, Monika Ulianskaitė 9 kl.  

8 vieta, Glorija Tuominytė 9 kl. 8 vieta, Marius Gasiūnas11kl.  

7 vieta, Jurgita Gaigalaitė11 kl. 8 vieta (mokytoja Inga 

Lauksėdienė) 

 

Rajoninis jaunųjų filologų konkursas 

Dalyviai: Daina Lesvinčiūnaitė, Modestas Grigelionis 3 vieta, 

diplomai 

(mokytoja Rita Čypienė) 

 

Rajoninis renginys „Išprotėjęs ruduo“ 

Dalyviai 12 mokinių ( 9-12 kl.) Nominacija- „Elegantiškiausia 

kolekcija“ (mokytoja Inga Račkauskienė) 

 

 

 



14 

 

Rajoninė rusų kalbos olimpiada 

Dalyviai: Gabija Balzarevičiūtė 8 kl. 6 vieta, Simona 

Danilevičiūtė 8 kl., 12 vieta. Padėkos raštai. (mokytoja Rita 

Čypienė) 

 

Rajoninė „ Mažųjų gamtos mylėtojų šventė“  

Dalyviai  PUG vaikai: Skaistė Bajoriūnaitė, Matas Katauskas, 

Edvinas Nakvosas. Rūta Kazulytė, Benediktas Kaziliūnas, Skaistė 

Bajoriūnaitė (mokytoja Vilma Gaigalienė) 

 

Rajoninė biologų olimpiada 6-8 klasių mokiniams 

Dalyviai: Jonas Kaziliūnas 6a kl. 1 vieta , Ligita Gurklytė 6a. kl., 

Toma Butėnaitė 6 a. kl., Simona Danilevičiūtė 8 kl, Gabrielė 

Kaziliūnaitė 7 kl. (mokytoja Rima Jasėnienė) 

 

Rajoninė biologų olimpiada 9-12 klasių mokiniams 

Dalyviai: Jurgita Gaigalaitė – 5 vieta  ( 11 kl. tarpe); Monika 

Ulianskaitė – 5 vieta  ( 9 kl. tarpe); Neda Beinoraitė – 4 vieta ( 9 

kl. tarpe). 

 

Rajoninis filologų konkursas 

Dalyviai: Santa Gasiūnaitė 12 kl. 1 vieta, Gabrielė Kaziliūnaitė 7 

kl. (mokytojas Stasys Katauskas) 

 

Rajoninė konferencija „Tarm kalbančiaja stiprybe“ 

Pranešimą skaitė Santa Gasiūnaitė 12 kl. (mokytojas Stasys 

Katauskas) 

 

Rajoninis Jaunųjų kompiuterininkų konkursas 

Dalyviai: Monika Ulianskaitė 9 kl. 1 vieta, Neda Beinoraitė 9 kl  

2 vieta, Toma Butėnaitė 6a kl. 1 vieta,Tadas Bartkevičius 6a kl.  

5 vieta (mokytoja Ingrida Beinorienė) 

 



15 

 

Rajoninis LOGO konkursas 

Dalyvė Toma Butėnaitė 6a kl. 2 vieta (mokytoja Ingrida 

Beinorienė) 

 

Rajoninis pradinių klasių konkursas „Mozaika“ 

Dalyviai: Kornelija Simonaitytė 3 kl.(mokytoja Eglė Aniūnienė) 

Deimantė Daniuševičiūtė 4 klasė (mokytoja Jolanta Stankevičiūtė) 

Skaistė Morkevičiūtė 4 kl., Akvilė Simonaitytė 3 kl., Pijus Šulčius 

2 kl. (mokytoja Lina Rupštaitytė) 

 

Rajoninis pradinių klasių konkursas „Kai plunksna prabyla“ 

Dalyviai 4 klasės mokiniai: Odeta Gurklytė, Simonas Kaziliūnas. 

Padėkos raštai (mokytoja Jolanta Stankevičiūtė), Rugilė 

Aniūnaitė 3 kl. (mokytoja Eglė Aniūnienė) 

 

Rajoninis Epistolinio rašinio konkursas 

Dalyvis: Jonas Kaziliūnas 6a kl. Padėkos raštas (mokytoja Vaida 

Lipinskienė) 

 

Rajoninis „Fizis-bio-chemis“ gamtos mokslų turnyras 

Dalyviai 7-12 kl. 9 mokiniai. Padėkos raštai (mokytojos Dalija 

Kontenienė, Rima Jasėnienė, Elena Braškienė)  

 
Rajoninis vokalinės muzikos festivalis „Skambėkite dainos“ 

Dalyviai: Vokalinio ansamblio būrelio nariai ir saksafonistas 

Gajus Garalevičius 6a kl. Padėkos raštas (mokytoja Asta 

Grigaliūnienė) 

 

Rajoninis meninio skaitymo konkursas 

Dalyviai: Karolina Vatkevičiūtė 6a kl. Padėkos raštas, Ineta 

Vaitiekūnaitė 11kl. Padėkos raštas (mokytoja Vaida Lipinskienė) 

Gabija Balzarevičiūtė 8 kl. Padėkos raštas (mokytojas Stasys 

Katauskas) 



16 

 

Rajoninis rusų kalbos meninio skaitymo konkursas 

Lukas Rickevičius 7 kl., Samanta Orlaitė 10 kl. Padėkos raštai 

(mokytoja Rita Čypienė) 

 

Rajoninis konkursas „Tramtatulis“ 

Gabrielė Kaziliūnaitė 7 kl. Padėka ( mokytojas Stasys Katauskas) 

 

Rajoninė pradinių klasių šokių ir dainų šventė „Linksmosios 

natos“ 

Dalyviai Vaškų vidurinės mokyklos „Jaunųjų dainorėlių būrelis“. 

Padėkos raštas ( mokytoja Asta Grigaliūnienė) 

4 klasės mokiniai: Fernandas Armonavičius, Simona 

Bartkevičiūtė, Irmantas Butka, Deimantė Daniuševičiūtė, Odeta 

Gurklytė, Robertas Jasiūnas, Rimantė Jovaišaitė, Simonas 

Kaziliūnas, Mantas Mauručaitis, Martynas Rimkevičius, Gabija 

Morkūnaitė, Gabrielė Urmonaitė. Laureatai (mokytoja Jolanta 

Stankevičiūtė) 

 

Konkursas „Graži mano šypsenėlė- 2013“ 

Dalyviai 2 klasės 5 mokiniai. Pelnė „meniškiausią“ nominaciją 

(mokytoja Nijolė Magelinskienė). 

 

Rajono fotografijų paroda - konkursas „Aš mažasis žemės 

žmogus“ 

Dalyviai 4 klasės mokiniai: Beatričė Gumbelevičiūtė, Robertas 

Jasiūnas, Martynas Rimkevičius. Padėkos raštai (mokytoja 

Jolanta Stankevičiūtė). 

 

 

 

 

 



17 

 

VAŠKŲ VIDURINĖS MOKYKLOS  OLIMPIADOS, 

KONKURSAI 

 
Mokyklinė anglų kalbos olimpiada 11 klasės mokiniams 

Dalyviai: Ineta Vaitiekūnaitė I vieta, Paulius Šopis 2 vieta, Jurgita 

Gaigalaitė, Roberta Orlaitė (mokytoja Renata Strelčiūnienė) 

 

Mokyklinė anglų kalbos olimpiada 6-10 klasių mokiniams 

Dalyviai: 6a kl. Jonas Kaziliūnas 1 vieta, Aiva Vaitiekūnaitė 2 

vieta, Toma Butėnaitė 3 vieta, Ligita Gurklytė (mokytoja Renata 

Strelčiūnienė) 

7 kl. Viktorija Tumaitytė 1 vieta, Gerada Lidija Tuominytė 2 

vieta, Gabrielė Kaziliūnaitė, Lukas Rickevičius (mokytoja Birutė 

Lungienė) 

8 kl. Gabija Balzarevičiūtė 1 vieta, Dovilė Uogintaitė 2 vieta, 

Simona Danilevičiūtė, Mažvydas Noreika, Virgilijus Peseckas 

(mokytoja Birutė Lungienė) 

9 kl.Glorija Tuominytė, Neda Beinoraitė 1 vieta, Sidona 

Račkauskaitė 2 vieta, Monika Ulianskaitė (mokytoja Renata 

Strelčiūnienė) 

10 kl. Daina Lesvinčiūnaitė 1 vieta, Brigita Jasiūnaitė 2 vieta, 

Kamilė Stuogytė, Samanta Orlaitė (mokytoja Birutė Lungienė) 

 

Mokyklinė fizikos olimpiada 

Dalyviai: Marius Gasiūnas 11 kl., Viktoras Peseckas 12 kl., 

Monika Ulianskaitė 9 kl., Glorija Tuominytė 9 kl., Neda 

Beinoraitė 9 kl. Visi buvo deleguoti į Rajono fizikų olimpiadą. 

(mokytoja Dalija Kontenienė) 

 

 

 

 

 



18 

 

Raiškiojo skaitymo konkursas 

Dalyviai: Rugilė Aniūnaitė 3 kl. 1 vieta, Erikas Lauksėdis 3 kl. 3 

vieta, Gerda Čironaitė  3 kl.,  Monika Trinskytė 3 kl, Gabrielius 

Lesvinčiūnas 3 kl., Ema Janušonytė 3 kl.  

4 klasės mokiniai: Odeta Gurklytė, Beatričė Gumbelevičiūtė, 

Simona Bartkevičiūtė, Simonas Kaziliūnas, Tomas Dževečka, 

Deimantė Daniuševičiūtė. Odeta Gurklytė 2 vieta ( mokytoja 

Jolanta Stankevičiūtė) 

Gabija Balzarevičiūtė 8 kl., Dovilė Uogintaitė 8 kl., Sidona 

Račkauskaitė 9 kl., Gabrielė Kaziliūnaitė 7 kl., Gerada Lidija 

Tuominytė 7 kl. (mokytojas Stasys Katauskas) 

Ineta Vaitiekūnaitė 11 kl., Jurgita Gaigalaitė 11 kl., (mokytoja 

Vaida Lipinskienė) 

 

Kalėdinė Knygų akcija „ Padovanok mokyklai knygą“  

Dalyviai: mokyklos bendruomenė (mokytoja Rita Čypienė)  

4 klasės 19 mokinių. Padėkos raštai (mokytoja Jolanta 

Stankevičiūtė). 

 

Dailyraščio konkursas „Rašom! 2013“  

Dalyviai 4 klasės mokiniai: Simona Bartkevičiūtė, Irmantas 

Butka, Deimantė Daniuševičiūtė, Gabija Morkūnaitė, Martynas 

Rimkevičius, Gabrielė Urmonaitė. Padėkos raštas (mokytoja 

Jolanta Stankevičiūtė). 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 

 

VAŠKŲ VIDURINĖS MOKYKLOS ŠVENTĖS, 

AKCIJOS, PARODOS 

 

MOKYKLOS 100 METŲ JUBILIEJUS 
 

Mokyklos 100 metų jubiliejaus šventė 

Organizatoriai ir dalyviai - Vaškų vidurinės mokyklos 

bendruomenė. 

 

 
 

Vaškų vidurinės Mokyklos 100 metų jubiliejaus šventinė 

programa 

Dalyviai: „Jaunieji dainorėliai“, „Grojame liaudies instrumentais“, 

„Vokalinio ansamblio“  būrelio nariai, „Dramos būrelio“ nariai 

(mokytojos Asta Grigaliūnienė, Birutė Ladygienė) 

 

 



20 

 

Keramikos darbų paroda Mokyklos 100-mečio šventei 

Dalyviai - dailės būrelio nariai (mokytoja Regina Šlekienė) 

 

Tapybos ir grafikos darbų paroda Mokyklos 100-mečio 

šventei  

Dalyviai - dailės būrelio nariai (mokytoja Regina Šlekienė) 

 

Rugsėjo pirmosios šventė „Mokslo ir žinių diena“ 

Organizatoriai mokyklos Mokinių tarybos nariai ( direktorė Dalia 

Remeikienė, mokytoja Birutė Ladygienė) 

 

 

 

„Sveika, pirmoji klase“ 

Organizatoriai PUG (mokytoja Vilma Gaigalienė) 

 

„Mokyklėle, labas“ 

Dalyviai - būsimieji PUG vaikai ir tėveliai. (mokytoja Vilma 

Gaigalienė) 

Dalyviai: Vaškų vidurinės mokyklos pradinio ugdymo Grūžių sk. 

bendruomenė (mokytoja Lina Rupštaitytė) 



21 

 

„Rudenėlio šventė“ Vaškų vidurinės mokyklos pradinio ugdymo 

Grūžių skyriuje. Spektaklis „Daržovių paradas“ (mokytoja 

Birutė Safronovienė), Lėlių teatras (mokytoja Lina Rupštaitytė) 

Dalyviai Grūžių skyriaus mokyklos bendruomenė. 
 

Paroda „Rudens gėrybės“ 

Dalyviai 2 klasės 14 mokinių (mokytoja Nijolė Magelinskienė). 

 

Paroda „Ledo raštai“, „Simegrafijos raštai“ 

Dalyviai: Rugilė Aniūnaitė, Ema Janušonytė, Kamilė Simonaitytė, 

Mindaugas Trinskis, Auksė Bajoriūnaitė (mokytoja Vilma 

Gaigalienė) 

 

Paroda „Kitoks margutis“ 
Organizatoriai- „Močiutės seklyčios“ būrelio nariai (mokytoja 

Vilma Gaigalienė) 

Dalyviai 1-4 kl. mokiniai (klasių auklėtojai) 

3 klasės paroda „Vaškinis margutis“ 
Dalyviai 3 kl. mokiniai ir močiutė Stasė Bajoriūnienė (mokytoja 

Eglė Aniūnienė) 

4 klasės paroda „Gražiausias margutis“ 

Dalyviai 25 mokiniai. Padėkos raštas (mokytoja Nijolė 

Magelinskienė, Jolanta Stankevičiūtė). 

  

 



22 

 

1-4 klasių „Kalėdų šventė“ 

Dalyviai: 1-4 kl. mokiniai, tėveliai, pradinių klasių mokytojai 

(mokytoja Eglė Aniūnienė) 

1-4 klasių „Mamyčių šventė“ 

Dalyviai: 1-4 kl. mokiniai, tėveliai, pradinių klasių mokytojai 

(mokytoja Eglė Aniūnienė) 

Integruotas Adventinis renginys „Kalėdinė pasaka“ Vaškų 

vidurinės mokyklos pradinio ugdymo Grūžių sk. 

Dalyviai mokyklos bendruomenė (mokytojos Lina Rupštaitytė, 

Birutė Safronovienė, Alma Venslovaitė) 

 

Vaškų vidurinės mokyklos integruota ugdymo diena 

„Adventas“- „Senelių mezginių pasaka“  

Organizatoriai Dramos būrelio nariai (mokytoja Birutė Ladygienė) 

Dalyviai: 5-12 klasių mokiniai (klasių auklėtojai) 

 

 
 



23 

 

Integruotas sveikatos renginys „Šviesi ir sveika vaikystė“ 

Vaškų vidurinės mokyklos pradinio ugdymo Grūžių sk. 

Dalyviai Mokyklos bendruomenė (mokytojos Lina Rupštaitytė, 

Birutė Safronovienė, Alma Venslovaitė)  

 

Užgavėnių šventė „Žiema žiema, bėk iš kiemo“ Vaškų 

vidurinės mokyklos pradinio ugdymo Grūžių sk. 

Dalyviai: PUG, 2-4 kl. (mokytojos Lina Rupštaitytė, Alma 

Venslovaitė) 

 

 
 
Vaškų vidurinės mokyklos integruota ugdymo diena, skirta 

Vasario 16-osios dienos minėjimui šventė-viktorina 5-8 kl. 

mokiniams ( mokytoja Dalia Remeikienė) 

Dalyviai: 5-8 kl. komandos (klasių auklėtojai), dramos būrelio 

nariai (mokytoja Birutė Ladygienė)  

 



24 

 

Vasario 16-osios dienos minėjimo šventė- viktorina Vaškų 

vidurinės mokyklos pradinio ugdymo Grūžių sk. „Ar pažįsti 

Lietuvą?“  

Dalyviai: PUG, 2-4 kl. (pradinių klasių mokytojai) 

 

Vaškų vidurinės mokyklos integruota ugdymo diena skirta 

Kovo 11-osios dienos minėjimui šventė- viktorina 9- 12 kl. 

mokiniams (mokytoja Jurgita Vaitiekūnienė) 

Dalyviai: 9-12 kl. komandos (klasių auklėtojai), „Jaunųjų 

dainorėlių“, 6-9 kl. Vokalinio ansamblio  būrelio nariai  

( mokytoja Asta Grigaliūnienė), Dramos būrelio nariai  

( mokytoja Birutė Ladygienė)  

 

Vasario 16-osios minėjimo šventė Vaškų seniūnijoje 

Dalyviai Dramos būrelio nariai. (mokytoja Birutė Ladygienė) 

 

Profesorės Vandos Zaborskaitės memorialinės lentos 

atidengimo, bei prisiminimų knygos pristatymo renginys 

Vaškų seniūnijoje. 

Meninė kompozicija pagal V. Zaborskaitės prisiminimus, 

žymių poetų eiles. 

Dalyviai: Jurgita Gaigalaitė 11 kl., Ineta Vaitiekūnaitė 11 kl., 

Santa Gasiūnaitė 12 kl., Gabrielė Kaziliūnaitė 7 kl., Glorija 

Tuominytė 7 kl., Gabija Balzarevičiūtė 8 kl. (mokytoja Vaida 

Lipinskienė) 

 

Vaškų vidurinės mokyklos 4 klasės paskutinio skambučio 

šventė Grūžių sk. 

Dalyviai Grūžių pradinio ugdymo skyriaus bendruomenė 

(mokytojos Lina Rupštaitytė ir Alma Venslovaitė) 
  

 

 

 



25 

 

Vaškų vidurinės mokyklos pradinio ugdymo Grūžių sk. 

„Mamyčių šventė“  

Organizatoriai: „Žaidžiam ir dainuojam“ būrelio nariai (mokytoja 

Lina Rupštaitytė) ir „Tautinių šokių“ būrelio nariai (mokytoja  

Alma Venslovaitė) 

Dalyviai Grūžių pradinio ugdymo skyriaus PUG ir 2-4 kl. 

mokiniai. 

 

Vaškų vidurinės mokyklos 10 klasės paskutinio skambučio 

šventė. 

Organizatoriai 9 kl. mokiniai (mokytojas Stasys Katauskas) 

Dalyviai: Vokalinio ansamblio  būrelio nariai  

( mokytoja Asta Grigaliūnienė) 

 

Vaškų vidurinės mokyklos 12 klasės paskutinio skambučio 

šventė „Į naują skrydį“ 

Organizatoriai 11 kl. mokiniai  (mokytoja Vaida Lipinskienė) 

Dalyviai: Vokalinio ansamblio  būrelio nariai  

(mokytoja Asta Grigaliūnienė) 

 

Vaškų vidurinės mokyklos „Vaškinių svogūnų šventė“ 

Organizatorė mokyklos Mokinių tarybos narė- Jurgita Gaigalaitė 

11 kl.  

Dalyviai: 7-12 klasių mokiniai (klasių auklėtojai) 

 

 



26 

 

Piešimo konkursas „Mano Mamytė“   

Dalyviai: pradinių klasių mokiniai (pradinių klasių mokytojos). 

 

Skaitovų konkursas  

Dalyviai: Eva Jasėnaitė. 1 vieta (mokytoja Nijolė Magelinskienė). 

 

Piešinių konkursas „ Linksmosios daržovės“  
Dalyviai: 4 klasės 19 mokinių.  Padėkos raštai ( mokytoja Jolanta 

Stankevičiūtė). 

 

Raiškiojo skaitymo konkursas   
Dalyviai 4 klasės mokiniai: Odeta Gurklytė, Beatričė 

Gumbelevičiūtė, Simona Bartkevičiūtė, Simonas Kaziliūnas, 

Tomas Dževečka, Deimantė Daniuševičiūtė. Odeta Gurklytė. 2 

vieta ( mokytoja Jolanta Stankevičiūtė). 

 

Mokslo metų užbaigimo šventė. „Mokinių konferencija“ 

Organizatoriai Vaškų vidurinės mokyklos Mokinių taryba  

( mokytoja Birutė Ladygienė) 

Dalyviai: 5-12 kl. mokiniai (klasių auklėtojai) 

 

 



27 

 

„Olimpinė diena“ 

Organizatorius Vaškų vidurinės mokyklos mokinių tarybos narys, 

atsakingas už sportinę veiklą Marius Gasiūnas (mokytojai Egidijus 

Lungis, Virginijus Račkauskas, Monika Balnytė- Skaringienė, 

Birutė Ladygienė)  

 

 
 

„Žiemos šventė“ 

Šaudymas iš pneumatinio šautuvo. 

Dalyviai: Gabrielė Ožalinskaitė 6b kl., Viktoras Peseckas 12 kl.  

(mokytojas Egidijus Lungis) 

 

 

Tarpklasinės krepšinio varžybos (merginų komandos) 

Dalyviai  8, 9, 10, 11 klasių merginų komandos. 11 kl.–1 vieta, 9 

kl.- 2 vieta, 10 kl.-3 vieta (mokytojas Egidijus Lungis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28 

 

Akcija „Darom 2013“ 

Dalyviai mokyklos bendruomenė (direktorė Dalia Remeikienė, 

mokytoja Rima Jasėnienė) 

 

 
 

Socialinė veikla „Gražinkime savo kaimą“ 

Vaškų vid. mokyklos pradinio ugdymo Grūžių sk. 

Dalyviai: PUG ir 2-4 kl. (mokytojos Alma Venslovaitė, Birutė 

Safronovienė) 

 

Pleneras „Namai paukščiams“, skirtas Pasaulinei Žemės 

dienai. 

Dalyviai 5-10 kl. mokiniai (mokytoja Rima Jasėnienė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29 

 

MOKYLOS  SVEČIAI 

 

Latvijos respublikos „Ozolainės“  pagrindinės mokyklos  

mokinių ir mokytojų delegacija 

 

 
 

Žemdirbių švietimo tarybos posėdis- konferencija 

„Jaunieji ūkininkai. Jaunųjų ūkininkų ratelių vaidmuo 

skatinant jaunimą ūkininkauti“ 
Dalyviai JŪR būrelio nariai (mokytoja Rima Jasėnienė) 

 

Švedijos delegacijos ir JŪR narių konferencija 
Dalyviai: JŪR būrelio nariai, Vaškų jaunimo iniciatyvinė grupė 

(mokytoja Rima Jasėnienė) 

 



30 

 

Pasvalio dekanato jaunimo diena „Tikėjimas- mūsų 

jėga“ 
Organizatoriai ir dalyviai 6-12 kl. 55 Vaškų vidurinės mokyklos 

mokiniai. Dalyvavo apie 450 jaunimo iš viso Pasvalio dekanato. 

(mokytoja Birutė Ladygienė) 

 

 
 

 



31 

 

Susitikimas su Pasvalio P. Vileišio gitaristų būrelio 

nariais. Vadovas Sigitas Paliulis 

Dalyviai- I-ąjį pusmetį geriausiai lankanti klasė - 6a kl. 

(mokytojos Ingrida Beinorienė, Birutė Ladygienė)  

 

 
 

 
 

 



32 

 

PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ VEIKLA 

 

Tarprajoninis specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių 

rašinių konkursas „Aš pasaulyje ne vienas“ 
Dalyviai: Miglė Zdanevičiūtė, Sandra Petravičiūtė, Sima 

Rimkevičiūtė, Monika Jovaišaitė. Monika Jovaišaitė savo 

grupėje (1-7 klasių mokiniai, besimokantys pagal 

individualizuotas programas) užėmė II-ąją vietą. Prizas, 

padėkos (pagalbos mokiniui specialistė Kristina Prakopienė) 

 

Respublikinė mokinių metodinė konferencija „Mano svajonių 

profesija“ 

Dalyviai: Miglė Zdanevičiūtė, Karolina Morkūnaitė. Padėkos, 

prizai (pagalbos mokiniui specialistė Kristina Prakopienė) 

 

Rajoninė edukacinė programa „Mūsų žaidimai: seniau ir 

dabar“ 

Dalyviai: Miglė Zdanavičiūtė, Deividas Mickevičius, Raimondas 

Černa, Rimantė Jovaišaitė, Sandra Petravičiūtė, Monika 

Jovaišaitė, Erestidas Samanavičius, Šarūnas Badauskas, 

Mindaugas Morkevičius, Donatas Zdanevičius, Karolina 

Morkūnaitė, Danielius Kazulis, Mindaugas Trinskis, Lukas 

Riekumas, Giedrius Černa. Padėkos, prizai (pagalbos mokiniui 

specialistė Kristina Prakopienė) 

 

Rajoninė viktorina „Noriu žinoti“ 

Dalyviai: Lukas Bačianskas, Gabrielė Kazulytė, Danielius 

Kazulis, Eivydas Krikščiūnas, Rimantė Jovaišaitė, Raimondas 

Černa, Giedrius Černa, Lukas Riekumas, Monika Jovaišaitė, 

Raimonda Kazlauskaitė. Padėkos, prizai (pagalbos mokiniui 

specialistė Kristina Prakopienė) 

Kalėdinių burbulų paroda Pasvalio Švietimo pagalbos 

tarnyboje 



33 

 

Dalyviai 4 klasės mokiniai: Rimantė Jovaišaitė, Danielius Kazulis, 

Eivydas Krikščiūnas. Padėkos raštai (mokytoja Jolanta 

Stankevičiūtė). 

Raimonda Kazlauskaitė, Giedrė Cimalonskytė, Monika Jovaišaitė, 

Mindaugas Trinskis, Deividas Mickevičius, Miglė Zdanavičiūtė, 

Karolina Morkūnaitė, Solvita Morkevičiūtė. Padėkos raštai 

(pagalbos mokiniui specialistė Kristina Prakopienė) 

 

Kalbos viktorina „Dėk raidelę prie raidelės“ 

Dalyviai: mokiniai, turintys kalbos ir kalbėjimo sutrikimų. 

Padėkos, prizai (pagalbos mokiniui specialistė Kristina 

Prakopienė) 

 

Rajoninė specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių bei 

pagalbos mokiniui specialistų metodinė- praktinė konferencija 

„Daug rankų didžią naštą pakelia“ 

Dalyviai: Monika Jovaišaitė, Rimantė Jovaišaitė. Padėkos 

(pagalbos mokiniui specialistė Kristina Prakopienė) 

 
Kalbos savaitė pradinių klasių mokiniams Vaškų vidurinėje 

mokykloje  

Dalyviai: pradinių klasių mokiniai. Padėkos, prizai (pagalbos 

mokiniui specialistė Kristina Prakopienė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



34 

 

VAŠKŲ VIDURINĖS MOKYKLOS MUZIEJUS 

 

VAŠKŲ VIDURINĖS MOKYKLOS EKSPOZICIJA 

„ MOKYKLA PERŽENGUSI 100 METŲ SLENKSTĮ“ 

 

 
 

 
 



35 

 

MOKSLEIVIŲ PASIEKIMAI SPORTO VARŽYBOSE 

2012-2013 

 
Rajono pradinių klasių „ Kvadrato varžybos“ 

Dalyviai 4 klasės  mokiniai: Fernandas Armonavičius, Simona 

Bartkevičiūtė, Tomas Dževečka, Deimantė Daniuševičiūtė, Odeta 

Gurklytė, Robertas Jasiūnas, Rimantė Jovaišaitė, Simas 

Kaziliūnas, Mantas Mauručaitis, Martynas Rimkevičius, Gabija 

Morkūnaitė, Gabrielė Urmonaitė. 4 vieta. Padėkos raštas. 

(mokytoja Jolanta Stankevičiūtė). 

 

Rajono pradinių klasių  varžybos „Drąsūs, stiprūs , vikrūs“. 

Dalyviai 4 klasės mokiniai: Fernandas Armonavičius, Simona 

Bartkevičiūtė, Tomas Dževečka, Deimantė Daniuševičiūtė, Odeta 

Gurklytė, Robertas Jasiūnas, Rimantė Jovaišaitė, Simonas 

Kaziliūnas, Mantas Mauručaitis, Martynas Rimkevičius, Gabija 

Morkūnaitė, Gabrielius Lesvinčiūnas, Monika Trinskytė, Gerda 

Čironaitė. 1 vieta rajone. (mokytoja Jolanta Stankevičiūtė). 

 
Rajoninės sporto varžybos „Lietuvos kariuomenės dienai 

paminėti“ 

Dalyviai: Aisvidas Urbonas 12 kl., Viktoras Peseckas 12 kl., 

Mindaugas Jarmuška 10 kl., Edvardas Morkūnas 10 kl., Vaida 

Nakvosaitė 9 kl. (mokytojas Egidijus Lungis). Estafetėje užėmė  

1 vietą, komandinė-2 vieta. 

Rajono šaudymo varžybos iš pneumatinio šautuvo „Pasvalio 

policijos komisariato taurei laimėti“ 

Dalyviai: asmeninėje rungtyje Aisvidas Urbonas 12 kl. 1 vieta, 

Gabrielė Ožalinskaitė 6b kl. 2 vieta, Viktoras Peseckas 12 kl. 

Komandinė- 2 vieta. 

 

 

 



36 

 

Respublikinės bėgimo varžybos „Vaškai- Velniakalnis“ 
(mokytojas Virginijus Račkauskas) 

1 km bėg. 2003 m.g  

Dalyviai:. Akvilė Jasiūnaitė 1 vieta., Kamilė Glinskaitė 2 vieta., 

Paulius Jasiūnas 1 vieta.  

1 km  bėg. 2001 m.g. 

Dalyviai: Viktorija Aglinskaitė 1 vieta, Robertas Jasiūnas 6 vieta.  

1 km bėg. 1999 m.g. 

Dalyviai: Marija Danilevičiūtė 1 vieta, Klaidas Bulnis 2 vieta.  

1 km bėg. 1997 m.g. 

Dalyviai: Brigita Jasiūnaitė 1 vieta, Sidona Račkauskaitė 2 vieta, 

Viktorija Tumaitytė 3 vieta, Virgilijus Peseckas 2 vieta, Deividas 

Dambrauskas 3 vieta.  

3 km bėg. 1995 m.g. 

Dalyviai: Jurgita Gaigalaitė 1 vieta, Rasa Lungytė 2 vieta, Vaida 

Nakvosaitė 4 vieta, Marius Gasiūnas 2 vieta. 

Edvardas Morkūnas 4 vieta.  

 

Bėgimas „Poeto B. Brazdžionio vaikystės  takais“ 

3 km bėg. 

Dalyviai: Jurgita Gaigalaitė 2 vieta, Rasa Lungytė 3 vieta, Marius 

Gasiūnas 4 vieta. (mokytojas Virginijus Račkauskas) 

 

Rajoninės lengvosios atletikos varžybos (mokytojas Egidijus 

Lungis) 

11 kl. Jurgita Gaigalaitė, 800 m 2 vieta  

11 kl. Jurgita Gaigalaitė, estafetė 400 m 3 vieta.  

10 kl. Rasa Lungytė, 400 m 3 vieta.  

10 kl. Rasa Lungytė, 11 kl. Jurgita Gaigalaitė, 10 kl. Kamilė 

Stuogytė, 9 kl. Vaida Nakvosaitė estafetėje 4x100 m 3 vieta.  

Mergaičių komanda 3 vieta.  

9 kl. Glorija Tuominytė šuolis į aukštį 2 vieta 

 



37 

 

Rajoninės merginų  krepšinio varžybos 3X3 9- 10 kl. 

Glorija Tuominytė 9 kl., Samanta Orlaitė 10 kl., Sidona 

Račkauskaitė 9 kl., Vaida Nakvosaitė 9 kl.,  komandinė - 2 vieta. 

(mokytojas Egidijus Lungis) 

 

Rajoninės pratybos „Teroristinis aktas sporto mokykloje“ 

Dalyviai-7, 8, 9 kl. 18 mokinių (mokytojas Egidijus Lungis) 

 

Rajoninės lengvosios atletikos varžybos-100 m bėgimas 
Dalyviai: Marius Gasiūnas-11 kl. 2 vieta, Mantas Grigelionis- 10 

kl. 7 vieta, Mindaugas Jarmuška- 10 kl. 16 vieta (mokytojas 

Virginijus Račkauskas) 

 400 m bėgimas. 

Dalyviai: Marius Gasiūnas- 11 kl. 4 vieta., Donatas Lungis- 8 kl. 

9 vieta (mokytojas Virginijus Račkauskas) 

800 m bėgimas. 

Dalyviai: Edvardas Morkūnas- 10 kl. 9 vieta, Antanas 

Radzivonas- 10 kl. 11 vieta 

Estafetė 4x100 m bėgimas. 

Dalyviai Vaškų vidurinės mokyklos komanda. 3 vieta (mokytojas 

Virginijus Račkauskas) 

Šuolis į aukštį. 

Dalyviai: Titas Tuominis 11 kl. 3 vieta, Modestas Morkevičius-11 

kl. 4 vieta, Aisvidas Urbonas-12 kl. 6 vieta, Viktoras Peseckas- 12 

kl. 7 vieta (mokytojas Virginijus Račkauskas) 

Šuolis į tolį. 

Dalyviai: Modestas Morkevičius. 4 vieta (mokytojas Virginijus 

Račkauskas) 

Rutulio stūmimas 

Dalyviai: Edvardas Morkūnas-10 kl. 4 vieta, Mindaugas 

Jarmuška- 10 kl. 5 vieta (mokytojas Virginijus Račkauskas) 

 

 



38 

 

„Šaškių varžybos“  

Dalyviai: Marius Gasiūnas- 11 kl. 2 vieta., Edvardas Morkūnas- 

10 kl., Tadas Šopis- 5 kl., Rasa Lungytė- 10 kl. (mokytojas 

Virginijus Račkauskas) 

„Krepšinis 3x3“ 

Dalyviai: Deividas Jasiūnas- 10 kl., Vytautas Žilinskas- 10 kl., 

Valdas Kazulis- 10 kl., Edvardas Morkūnas- 10 kl. Komandinė 2 

vieta. (mokytojas Virginijus Račkauskas) 

 

„Stalo teniso“ seniūnijos varžybos. 

Dalyviai: Sidona Račkauskaitė- 9 kl. 5 vieta., Viktoras Peseckas-

12 kl. (mokytojas Virginijus Račkauskas) 

 

„Tinklinio“ seniūnijos varžybos. 

Dalyviai:  Aisvidas Urbonas-12 kl., Viktoras Peseckas- 12 kl. 3 

vieta. (mokytojas Virginijus Račkauskas) 

 

„Futbolo“ seniūnijos varžybos. 

Dalyviai: Marius Gasiūnas- 11 kl., Edvardas Morkūnas- 10 kl., 

Martynas Barvydas - 10 kl. 7 vieta. (mokytojas Virginijus 

Račkauskas) 

 

„Šaškių“ seniūnijos varžybos. 

Dalyviai: Rasa Lungytė- 10 kl. 5 vieta. (mokytojas Virginijus 

Račkauskas) 

 

„Krepšinio turnyras 5x5“ seniūnijos varžybos 

Dalyviai: Marius Gasiūnas-11 kl. 5 vieta. (mokytojas Virginijus 

Račkauskas) 

 

„Tinklinio 6x6“ seniūnijos varžybos 

Dalyviai: 11-12 kl. mokiniai 2 vieta. (mokytojas Virginijus 

Račkauskas) 



39 

 

Draugiškos varžybos su Daujėnų pagrindine mokykla. 

Dalyviai 9 kl. mokiniai (mokytojas Virginijus Račkauskas) 

Tinklinis. 

Dalyviai: 9 kl. mokinės 1 vieta. (mokytojas Virginijus 

Račkauskas) 

Krepšinis 3x3 

Dalyviai: 9 kl. mokinės 1 vieta. (mokytojas Virginijus 

Račkauskas) 

Stalo tenisas. 

Dalyviai: Sidona Račkauskaitė 1 vieta., Glorija Tuominytė 2 

vieta. (mokytojas Virginijus Račkauskas) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

                                                                        Kroniką sudarė Birutė Ladygienė 

Redagavo Kristina Prakopienė 

Maketavo Remigijus Velykis 


